
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 48. Statuta Turističke zajednice Varaždinske županije („Narodne novine 

br. 152/08) direktor dana 3. siječnja 2019. godine donosi 

PLAN NABAVE TURISTIČKE ZAJEDNICE VARAŽDINSKE ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2019. GODINI 

 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Brojčana  
oznaka  
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

Navod 
sklapa li se 
Ugovor 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1/2019 Izrada 
Strateškog 
marketing plana 
Tz VŽŽ 

85312320-8  
USLUGE 
SAVJETOVANJA- 
 

150.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor II./2019. 6 mjeseci  

 

 

 

 

TZ Varaždinske županije 

Miran Bojanić Morandini 

direktor 


